

## ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

1968 yür Şubat ayından itibaren Odamız Başkanlığını yapan Sayın Hacim Kamoy 9.5.1969 tarihinde sihi durumu müsait olmaması nedeni ile Başkanlıktan ve Yönetim Kurulundan ayrılmış bulunmaktadır. Odamızda görev aldığı sürece göstermiş olduğu başa nü çalışması ve gayreti dalma elektrik mühendisliği topluluğunda müsbet şeklide anılacaktır.

Yönetim Kutulu olarak Sayın Hacim Kamoy'a teşekkür ederken Odamızın yeni Başkam Sayın Prof. Dr. Mustafa N. Parlar'a da çalışmalarında basanlar dileriz.

Yönetim Kurulumuz 1969 yılı içerisindeki çalışmalarımızda yardımcı olacak komisyonları yeniden teşkil etmiş ve bu komisyonlar çalışmaya başlamışlardır. Bu arada bu yıl Şubeler ile daha sıkı bir işbirliği lüzumuna inanan Yönetim Kurulumuz İzmir ve İstanbul Şubelerimizin bu yılM programımız ile ilgili çalışmalara katılmalarını sağlamış bulunmaktadır. Böylece Oda adına sonuçlanacak ana konular da Şubelerimizin de fikri ve katkısı olacaktır.

Bu yıl XV. Genel Kurulumuzda Yönetim Kurulumuza verilen önemli görevlerin tatbik şeklini ve bu konulardaki tesbit edilen görüşUmUzU zamanında üyelerimize duyurabilmek için şimdilik onbeş günde bir dergiden ayrı olarak bir haber bülteni yayınlanmasına karar vermiş bulunmaktayız. Bu bültenin ilk sayısı önümüzdeki günlerde yayınlanacağından 4/10195 sayılı kararname, özel Okullar, Proje vizeleri, Kalite belgesi ve kota çalışmaları ile ilgili olarak çalışmalarımızın duyurulmasını şimdilik bu bültene bırakmış bulunuyoruz.

Yalnız bu arada aşağıdaki İki konuyu burada belirtmeden geçemiyeceğiz.

1 — Uzun bir r^mpuđU beri çıkmasını sabırsızlıkla beklediğimiz «Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademileri» Teşkilât Kanunu 29.5.1969 tarihinde Büyük Millet Meclisinde kanunlaşmış bulunuyor. Bu vesile ile İstanbul Teknik Okulu topluluğunu kutlar, başarılarının devamını dütetiz.

2 — Geçen yıldan beri Odamızda «Türki yenin elektrik sorunlarının uzun vadeli çözümü ve yurdumuzda elektroteknik imalât sanayiinin kurulması yolundaki çalışmalar» sonuçlanmış.

Gerek yurdumuz, gerekse elektrik mühendisliği toplumu için büyük bir önem arzeden bu raporu kamu oyuna ve ilgililere sunmadan önce dergimizde yayınlayarak üyelerimizin münakaşasına açmış bulunuyoruz. Ağustos basma kadar Üyelerimizin bu rapor hakkındaki yazık görüşlerini Odamıza göndermelerini rica ederiz. Bu görüşler alındıktan sonra rapor son şeklini alacak ve Eylül ayı içinde tertipleyeceğimiz bir açık oturum ile kamu oyuna sunulacaktır.

Bu arada bu raporun hazırlanmasında emeği geçen komisyon üyelerine Yönetim Kurulumuz teşekkürlerini sunar.

SAYGILARIMIZLA,  
YÖNETİM KURULU

Dergimize gönderilen yazılar basılınsın veya basılmasını geri verilmez. Tazı ve U&nlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Tazıların seyrek aralıkla daktilo ile yazılması, biri pajömen olmak üzere İki nüsha gönderilmesi ve şekillerin aydıngere çini mürekkebi ile çizilmesi gerekir.

### Yazı ücretleri

(Dergi sayfası başına)  
Orijinal telif makale 50,—TL.  
Telif makale, derleme cüme makale, derleme yazılar, sosyal konular da yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve negriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler. 35,—TL.

### Hân Tarifesi

Ön dış kapak : 1000,—TL.  
Arka dış kapak - 600,— »  
Arka iç kapak : 500,— »  
ön İç kapak : 500,— »  
Tam ön sayfa : 450,— t  
Tam orta sayfa : -400,— »  
Tam arka sayfa : 360,— s  
Yarım arka sayfa : 200,— »  
Çeyrek arka sayfa : 150,— »  
Küçük ilan en 1 cm: 50,— »  
Renkli ilânlar için renk farkı alınır. Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dtg kapak senelik ve indirimsizdir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.